



# SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*P. Invest ApS  
Rønnevej 74  
3770 Allinge*

*CVR-nr: 36 97 06 34*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_\_/\_\_\_ 2017

---

Palle Dahlgaard Nielsen  
Dirigent

BORBERGGADE 3  
3740 SVANEKE  
TLF: +45 5649 6032  
FAX: +45 5649 6832  
WWW.SVANEKE-REVISION.DK  
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE  
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911  
IBAN: DK2220006894141911  
SWIFT: NDEADKKK  
CVR: 38294539

DANSKE  
REVISORER  

---

FSK\*

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

---

**Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

**Selskabet**

P. Invest ApS  
Rønnevej 74  
3770 Allinge

Telefon: 30 23 00 87

CVR-nr.: 36 97 06 34  
Stiftet: 18. maj 2015  
Hjemsted: Bornholms Regionskommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Palle Dahlgaard Nielsen

**Revisor**

Svaneke Revision I/S  
Borgergade 3  
3740 Svaneke

**Ejerforhold**

Palle Dahlgaard Nielsen, Rønnevej 74, Olsker, 3770 Allinge

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed af enhver art samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -3.826, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.412.158 og en egenkapital på kr. 1.412.158.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

---

	<i>2016</i>	<i>2015</i>
Andre eksterne omkostninger .....	-3.826	-444
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>-3.826</b>	<b>-444</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-3.826</b>	<b>-444</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-3.826</b>	<b>-444</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-3.826	-444
<b>DISPONERET IALT</b> .....	<b>-3.826</b>	<b>-444</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**AKTIVER**

---

	<i>2016</i>	<i>2015</i>
Andre tilgodehavender .....	1.412.155	1.320.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.412.155</b>	<b>1.320.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.412.155</b>	<b>1.320.000</b>
Likvide beholdninger .....	<b>3</b>	<b>96.328</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3</b>	<b>96.328</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.412.158</b>	<b>1.416.328</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Virksomhedskapital .....	50.000	50.000
Overkurs ved emission .....	1.366.428	1.366.428
Overført resultat.....	-4.270	-444
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.412.158</b>	<b>1.415.984</b>
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	0	344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>344</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>0</b>	<b>344</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.412.158</b>	<b>1.416.328</b>

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

---

**2016**

**2015**

**1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet pant eller givet sikkerheder.